Assunto: Pedido de Aditamento de Valores Termo de Colaboração nº 33/23

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste solicitar o aditamento de 

valores do termo de colaboração supracitado, onde o valor total do projeto será acrescido 

de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) oriundos de emenda parlamentar, 

alterando o valor total do projeto para R$ 4.415.879,20 (quatro milhões, quatrocentos e 

quinze mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos)

Esse montante será utilizado para a compra de material permanente, verba 

rescisória e também para reformas e melhorias estruturais, como segue:

Item 18 Recursos Humanos R$ 3.201.261,05 R$ 3.205.261,05

Item 20 - Serviços de Reforma R$ 0,00 R$ 14.750,00